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Republic of the Philippines 2
M SENATE -
REQUEST FOR SEALED QUOTATION
Date = BI2Tr2020 9:07:22AM
RSO No. 3 RSQ-20-08-042
Requisitioner . MPFS
: Canvasser RAYMUND E. GARRIDC

SirMadam: :
We invite all GEPS registered bidders to submit sealed quotation for the item/s listed below, addipdsdd-te i
and Awards Committee (BAC), 4F Senate of the Philippines, GSIS Bidg. Financial Center, Pasay City. Tl'nmlmamnfnrpwmﬁe
RequestNo. PR-20-07-279 must be submitted to the Office of the Chairman, Bids and Awards ee.

Secretafiat: Bids and Awards Committee, Room 401, 4F Senate of the Philippines, GSIS Building, Financial Center, Pasay City, not
laler than SP.M. of .Pﬁndhrobaeweandmmhrwmﬂummrdeswmfumdmmr
quolation, and specify country of manufacture or orgin in the item, any erasure must be properdy initialed by the bidder. Bidders are
presumed to have reviewed all bids indicated herein before submission to the BAC. Please do not forget to indicate the following
mmnmmwﬂm /I RSQ NO. Assigned Canvasser: CLOSING

LIKEWISE, ALL QUOTATIONS MUST BE VALID FOR AT LEAST THIRTY (30) TO FORTY FIVE (45) DAYS FROM THE CLOSING
DATE OF POSTING WITH THE PhilGEPS AND SUBJECTT SENERAL CONDITIONS FOUND AT THE BACK OF THIS FORM.

—_ & A—y
ATTY. MARIA VALENTINA 5. CRUZ
CHAIRPERSON
Hglﬂﬂﬂ AWARDS GO_TII'EE
THE CHAIRMAN % m‘/
Bids and Awards Committee

clo Secretariat, Bids and Awards Committee
Room 401 4/L, Senate of the Philippines, GSIS Building, Financial Center, Pasay City
Fax No. 552-6601 local 16C2 or 5526793

Sir:

Asw'hrwmm-.manMuqmmm“rmmmmwmmmm
General Conditions state 1 at the back:

ITEM/S DESCRIPTION UNIT PRICE
ITEM
wo | e | unm (Kindly indicate BRAND NAME & MODEL APPROVED | tncusweorar | TOTAL
2 of item/s of your offer/bid) Taes)
PR-20-07-279 (MPFS) [
o5 40 PAIL Latex white, semi-gloss finish, Premium type Php 104,000.00
Php2 600 .00/PAIL
2 20 GALLON | Latex white, semi-gloss finish, Premium type Php 14,000.00
Php700.00'GALLON
3 40 GALLON | Agua Epoxy with curing agent, gray, Premium Php 64,000.00
type Php1,600.00/GALLO
N 4
4 40 | GALLON | Laquer thinner, Premium type Php 30,000.00
2 Php750.00/GALLON
5 50 PIECE | Paint roller with handle. #7 Php 6,500.00
: Php130.00FIECE
6 50 PIECE | Baby roller with handle, cotion 4" Php 5,500.00
Php110.00/PIECE
7 50 PIECE | Baby roller with handle, foam 4" Php 5,000.00
Php100.00/PIECE
8 50 PIECE | Paint brush, white bristle #1 Php 3,000.00
Php60.00/PIECE
g 50 PIECE | Paint brush, white bristle #2 Php 3,500.00
Php70.00/PIECE
10 50 PIECE Paint brush, whitz bristle #3 Php 4,500.00
PhpS0.00FPIECE
r———x = -
(QUOTATIONS must be valid for at least thirty [30] to forty five [45] Cays from closing date)
TERMS OF DELIVERY
TERM/S OF FAYMENT: Government Terms (NC C.O.D. / NO ADVANCE PAYMENT)
Address of Supplier . ;
E-Mail Address PhilGEPS Reg No. i Expiry Date:
Tel fFax Mos &
TIN = :
HC_E I \f E I) (Signature over Printed Name Authorized Representative)
AD wi \\207

GEPS REF#
. SELP 01 2020 Closing Date: L
Y S Lk s
PROCUREMENT, PPS Hiaas AP

rgamao
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. : . . PPMS System Generated
Republic of the Philippines

s SENATE p=;
REQUEST FOR SEALED QUOTATION
e : 812712020 9:07:22AM
RSO No. : RSQ-20-08-042
Requisitioner : MPFS
Canvassar ) E. GIHHDO }

SinMadam: ﬁ{“'

We invite all GEPS registered bidders o submil sealed gquotation for the item/s fisted below, Chairman, Bids
and Awards Committee (BAC), 4/F Senate of the Philippines, GSIS Bidg., FnantﬂCenterPasayCrlyTqu.mla‘hunfmm
Request No. PR-20-07-279 must be submitted to the Office of the Chairman, Bids and Awards , Room 408 or the
Secretariat. Bids and Awards Committee, Room 401, 4F Senate of the Philippines, GSIS Building, Fnanc;al Center, Pasay City, nof
later than S5P.M. of - Kindly ocbserve and comply with the stated specifications / descriptions /- unit of items for
quotation, gnd specify country of manufacture or origin in the item, any erasure must be properly initialed by the bidder. Bidders are
presumed to have neviewed all bids indicated herein before submission to the BAC. Please do not forget fo indicaje the following
mfarenmmngnvehupﬂ‘l'ﬂhﬂ I RSQ MNO. Assigned Canvasser . CLOSING

DATE:

LIKEWISE, ALL QUOTATIONS MUST BE VALID FOR AT LEAST THIRTY (30) TO FORTY FIVE (45) DAYS FROM THE CLOSING
DATE OF POSTING WITH THE PhiGEPS AND SUBJECT TO THE GENERAL CONDITIONS FOUND AT THE BACK OF THIS FORM.

. /.-_ e
- ATTY. MARIA VALENTINA S. CRUZ
! CHAIRPERSON

THE CHAIRMAN ) \
Bids and Awards Committee

clo Secretariat, Bids and Awards Committee
Room 401 4/L, Senate of the Philippines, GSIS Building, Financial
Fax No. 552-6601 local 1602 or 552-6793

Sir:

As requested in your letter above, we are pleased to quote hereunder our pricels for the following itemis subject to the
General Conditions stated at the back:

ITEM/S DESCRIPTION UNIT PRICE
ol arv | unm (Kindly indicate BRAND NAME & MODEL APPROVED | tncusweoran | - ToTAL
of item/s of your offer/bid) Tees)
] 8 GALLON | Quick Dry Enamel, Red, Premium type Php 6.400.00 : !
Php800.00/GALLON 3
12 & | GALLON | Quick Dry Enamel, Chocolate brown, Premium Php 6,400.00 !
type Php800. 00/GALLON
13 24 LITER Acry-color, Raw Sienna, Premium type Php 4,560.00
Php190. 00LITER
14 24 LITER Acry-color, Hansa Yellow, Premium type Php 4,560.00
Php190.00LITER
15 20 ROLL | Masking tape, 1" Php 1,300.00
5 Php65.00/ROLL
16 50 KILO Cotton rag, white only Php 3,500.00
Pho70.00/ILO
17 1 GALLON | Acrylic paint, Silver, Premium type Php 750.00
Php750.00/GALLON
18 3 GALLON | Acrylic Flo, Premium type Php 2,100.00
Php700.00/GALLON
Nothing Follows = --—--eeeeeee
Remarks: ***THANK YOU LORD JE S U 5= ‘

= (QUOTATIONS must be valid for at least thirty [30] to forty five [45] days from closing date)
TERMS OF DELIVERY '

TERM/S OF PAYMENT:  Govemnment Terms (NO C.0.D. / NO ADVANCE PAYMENT)
2 [Name of Company)
Address of Supplier
E-Mail Address PhilGEPS Reg. No. ExpiryDate: _____
Tel/Fax NoJts .
TN n : I Tx7r
&E E E iV Mﬂ over Printed Authorized Representative)

B \pAr W20 7

SEP G122 ;‘Z“f_’,’_ ’jﬂ*ﬂ
_ PROCUREMENT, PPS "
8/27/2020/ 9.07:45AM . ' ; Page2of 2:




